* Echt bayrisch am Platz’|

Ab 17.30 Uhr

Leberknddelsuppe

Hausgemachter Wurstsalat mit Brot
Hausgemachter Wurstsalat mit Bratkartoffeln

Deftiges Zwiebelschnitzel,
Pommes frites und Salatteller

“ Bayrisch Burger ©

Burger mit Scheibe Leberkase, Gurke,
Tomate, Rostzwiebeln, Krautsalat und
Portion Pommes

“ Teufelstoast “
Kleines Rumpsteak auf Toast,
scharfer Dip und Salatbeilage

Bunter Salatteller mit Kartoffeltaschen

Toast “ Berner Oberland “
Schweinefiletmedaillons mit frischen
Champignons und mit Gorgonzola Uberbacken,
Salatgarnitur

Strammer Max
Schinkenbrot mit rohem Schinken
und 2 Spiegeleiern

€

€

€

5,20

8,20

9,90

. 14,20

. 11,00

. 14,00

8,90

. 11,00

8,80



